
HVNB Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel Beckdorf vs. Lüneburg

Datum 02.08.2025, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft SV Beckdorf 1

Spielort Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)  Gastmannschaft Handballverein Lüneburg 1

 

Heimmannschaft

SV Beckdorf 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Helfers, Thorin - - 2

3 Friedrich, Lukas - - 3

5 Stemmann, Luis - - 5

6 Gerkens, Jonas - - 4

7 Klein, Leonard - - 9 2/2

9 Harms, Jakob - - 4

15 Petersen, Leon - - 3

17 Ruschmeier, Ben-Louis - -

19 Benner, Tim Fabian - - 30:59

23 Sebastian, Finn Richard - -

34 Klingebiel, Dennis - -

65 Pöhls, Paul Johannes - - 1

69 Jolitz, Joscha - - 1

71 Mitleider, Robert - - 1

91 Schabbel, Tjark - - 2

A Warnholtz, Philipp - -

B Frahm, Robert - -

C Herrmann, Anna-Lena - -

D Böhme, Julia - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 11:07

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 31:18

2-Minuten 1 Timeout 3 50:05

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Handballverein Lüneburg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Zander, Milan - - 1

4 Squillante, Luca - - 1

8 Schachtschneider, Nick - -

10 Schnackenberg, Jurek - - 1

13 Westphal, Jonas - -

14 Strauss, Lucas - - 2

17 Dombrowski, Paul - - 3

19 Rudloff, Kjell - - 1

20 Weiß, Leon - - 7

21 Tran, Niklas - -

23 Janßen, Enno - -

26 Weiß, Luca - - 4 2/2

28 Reinhardt, Ben - - 3

29 Kutzschbach, Mats - - 1

33 Kruckenberg, Silas - -

44 Kruse, Jan-Luca - - 1

A Fleßner, Christian - -

B Haskarl, Torsten - -

C Petersen, Hanno - -

D Schmidt, Linus - -

E Gutmanis, Huga - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gehrckens, Lena - - - - -

SR B Korn, Felix - - - - -

Zeitn. Herrmann, Jörg - - - - -

Sek. Kuhn, Ansgar - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Beckdorf 1

Ergebnis 35:25 (22:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:50 1:0 Tor 9 Harms, Jakob

Gast 02:14 1:1 Tor 28 Reinhardt, Ben

Gast 02:54 1:2 Tor 20 Weiß, Leon

Gast 05:07 1:3 Tor 28 Reinhardt, Ben

Heim 05:48 2:3 Tor 9 Harms, Jakob

Heim 06:49 3:3 Tor 2 Helfers, Thorin

Heim 07:46 4:3 Tor 2 Helfers, Thorin

Heim 09:12 5:3 Tor 65 Pöhls, Paul Johannes

Gast 09:21 5:4 Tor 28 Reinhardt, Ben

Heim 09:58 6:4 Tor 15 Petersen, Leon

11:07 Auszeit Heim

Heim 11:39 7:4 Tor 5 Stemmann, Luis

Heim 12:40 8:4 Tor 5 Stemmann, Luis

Gast 13:08 8:5 Tor 44 Kruse, Jan-Luca

Heim 14:05 9:5 7m mit Tor 7 Klein, Leonard

Heim 14:51 10:5 Tor 7 Klein, Leonard

Heim 15:29 11:5 Tor 7 Klein, Leonard

Heim 16:31 12:5 Tor 6 Gerkens, Jonas

Heim 17:47 13:5 7m mit Tor 7 Klein, Leonard

Gast 18:37 13:6 7m mit Tor 26 Weiß, Luca

Gast 19:19 13:7 Tor 20 Weiß, Leon

Heim 19:55 14:7 Tor 6 Gerkens, Jonas

Heim 20:35 15:7 Tor 91 Schabbel, Tjark

Gast 21:35 15:8 Tor 2 Zander, Milan

Heim 23:02 16:8 Tor 69 Jolitz, Joscha

Gast 23:12 16:9 Tor 10 Schnackenberg, Jurek

Gast 23:35 16:10 Tor 26 Weiß, Luca

Heim 24:20 17:10 Tor 7 Klein, Leonard

Heim 25:01 18:10 Tor 6 Gerkens, Jonas

Heim 25:48 19:10 Tor 91 Schabbel, Tjark

Gast 25:58 19:11 Tor 14 Strauss, Lucas

Heim 26:12 20:11 Tor 15 Petersen, Leon

Heim 26:49 21:11 Tor 7 Klein, Leonard

Heim 27:53 22:11 Tor 7 Klein, Leonard

Gast 29:57 22:12 Tor 14 Strauss, Lucas

Heim 30:31 23:12 Tor 9 Harms, Jakob

Heim 30:59 2 Minuten 19 Benner, Tim Fabian

Gast 31:13 23:13 Tor 26 Weiß, Luca

31:18 Auszeit Heim

Heim 32:02 24:13 Tor 6 Gerkens, Jonas

Gast 32:25 24:14 Tor 17 Dombrowski, Paul

Heim 33:27 25:14 Tor 3 Friedrich, Lukas

Gast 36:01 25:15 Tor 29 Kutzschbach, Mats

Heim 37:55 26:15 Tor 71 Mitleider, Robert

Gast 38:09 26:16 Tor 4 Squillante, Luca

Heim 39:17 27:16 Tor 3 Friedrich, Lukas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 40:44 27:17 Tor 17 Dombrowski, Paul

Heim 41:28 28:17 Tor 15 Petersen, Leon

Gast 42:10 28:18 Tor 20 Weiß, Leon

Gast 44:39 28:19 Tor 20 Weiß, Leon

Gast 45:12 28:20 Tor 20 Weiß, Leon

Gast 45:46 28:21 Tor 20 Weiß, Leon

Heim 47:04 29:21 Tor 5 Stemmann, Luis

Heim 47:49 30:21 Tor 5 Stemmann, Luis

Gast 48:22 30:22 Tor 20 Weiß, Leon

Heim 48:59 31:22 Tor 3 Friedrich, Lukas

50:05 Auszeit Heim

Heim 52:32 32:22 Tor 5 Stemmann, Luis

Gast 52:42 32:23 Tor 17 Dombrowski, Paul

Heim 53:20 33:23 Tor 7 Klein, Leonard

Heim 54:27 34:23 Tor 7 Klein, Leonard

Gast 54:58 34:24 7m mit Tor 26 Weiß, Luca

Gast 58:03 34:25 Tor 19 Rudloff, Kjell

Heim 59:14 35:25 Tor 9 Harms, Jakob
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